
     Zamość, dnia    27  października 2008 r.

AZP 3320/72/03637/08  

Dotyczy: informacja o wyborze ofert  najkorzystniejszych,  oraz unieważnieniu postępowania w 
zadaniu nr 3. 

Samodzielny  Publiczny Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża Jana  Pawła  II  w Zamościu ul. 
Aleje Jana Pawła II  10, stosownie do art.  92 ust.  1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo 
zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach  prowadzonego 
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na 
dostawę  opakowań  i  testów  do  sterylizacji  oraz  akcesoriów  do  sterylizatorów wybrano  w 
poszczególnych zadaniach  jako najkorzystniejsze oferty:

Zadanie 1 – opakowania sterylizacyjne
ofertę Nr 5/72/08 – VP Polska Sp. z o.o. ul. Lotników Alianckich 65, 68 – 100 Żagań;  
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie.  Jedynym 
kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Amed Biuro Techniczno – Handlowe ul. Słowikowskiego 39, 05 – 090 Raszyn k/Warszawy  – 
wykonawca wykluczony, oferta odrzucona,
KTG Semigat S.A. ul. Ratuszowa 11 p. 318, 03 – 450 Warszawa  - kryterium wyboru ofert: cena o 
znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  93,64 pkt.,  
VP Polska Sp. z o.o. ul. Lotników Alianckich 65, 68 – 100 Żagań  - kryterium wyboru ofert: cena o 
znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  100,00 pkt.,  

Zadanie 2 – Torebki włókninowo - foliowe
ofertę Nr 4/72/08 – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 
87 – 100 Toruń 
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie.  Jedynym 
kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87 – 100 Toruń 
- kryterium wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów –  100,00 pkt.

Zadanie  3 –  Wskaźniki  do  kontroli  sterylizacji  –  w  tym  zadaniu  postępowanie  zostało 
unieważnione.
Wykonawcy którzy złożyli oferty:
3M Poland Sp. z o.o. Al. Katowicka 117 Kajetany 05 – 830 Nadarzyn – oferta odrzucona.
Amed Biuro Techniczno – Handlowe ul.  Słowikowskiego 39,  05 – 090 Raszyn k/Warszawy – 
wykonawca wykluczony z postępowania, oferta odrzucona,
Ultra – Med. Sp. z o.o. ul. Kossaka 49, 20 -  358 Lublin – oferta odrzucona 

Zadanie 4 –Akcesoria do sterylizatorów

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                                      Strona 1 z 2
Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych......
Postępowanie AZP.3320/72/08



ofertę  Nr  7/72/08  – Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia  Lecznictwa Cezal  Lublin  Sp.  z  o.o.  ul.  Al. 
Spółdzielczości Pracy 38, 20 – 147 Lublin 
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  o  najniższej  cenie.  Jedynym 
kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena o znaczeniu 100%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Lecznictwa Cezal Lublin Sp. z o.o. ul. Al. Spółdzielczości Pracy 38, 
20 – 147 Lublin - kryterium wyboru ofert: cena o znaczeniu 100% - ilość uzyskanych punktów – 
100,00 pkt.

Jednocześnie  zgodnie z art. 93 ust. 3 pkt. 2 zawiadamiamy o unieważnieniu postępowania 
w zadaniu nr 3. 
W zadaniu nr 3 wskaźniki do kontroli sterylizacji –  nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu, co skutkuje unieważnieniem postępowania  w tym zadaniu.  W zadaniu nr 3 zostały 
złożone trzy oferty, które zostały odrzucone: 
- oferta nr 2/72/08  została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z postępowania na mocy 

art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy, co powoduje odrzucenie oferty na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 5, 
- oferta nr 1/72/08 została odrzucona na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z uwagi na fakt, iż treść 

ofert nie odpowiadała treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
- oferta nr 6/72/08 została odrzucona na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z uwagi na fakt, iż treść 

ofert nie odpowiadała treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.     
Podstawą prawną do unieważnienia postępowania w wymienionych zadaniach jest art. 93 ust. 1 pkt. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych, który brzmi: „Zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli:  1/  nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie 
wpłynął  żaden  wniosek  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  od  wykonawcy 
niepodlegającego wykluczeniu z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3”.    

Z – ca Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Ds. Lecznictwa

Lek. med. Marek Lipiec

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki                                                                                                                                      Strona 2 z 2
Zawiadomienie o wyborze ofert najkorzystniejszych......
Postępowanie AZP.3320/72/08


